
 

 

Įsakymas netenka galios 2023-09-13: 
Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V1-517, 2023-09-12, paskelbta TAR 2023-09-12, i. k. 2023-18034 
Dėl Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 m. 

liepos 21 d. įsakymo Nr. V1-465 „Dėl Socialinių darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo programų vertinimo 

ekspertų sąrašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-06-11 iki 2023-09-12 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-07-21, i. k. 2020-16166 
 

 

 

 
SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ  PRIEŽIŪROS  DEPARTAMENTO 

PRIE  SOCIALINĖS  APSAUGOS  IR  DARBO  MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖS KOMPETENCIJOS TOBULINIMO 

PROGRAMŲ VERTINIMO EKSPERTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. liepos  21  d. Nr.V1- 465  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinės kompetencijos 

tobulinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2006 m. balandžio 5 d. įsakymu A1-92 „Dėl Socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinės 

kompetencijos tobulinimo tvarkos aprašo bei socialinių darbuotojų atestacijos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 20 punktu ir Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus 2020 m. gegužės 5 d. įsakymo Nr. V1-279 „Dėl socialinių 

darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo programų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

15 punktu: 

1. S u d a r a u šios sudėties Socialinių darbuotojų profesinės kompetencijos 

tobulinimo programų vertinimo ekspertų sąrašą (toliau – Sąrašas): 

1.1 Natalija Žiezdrienė – Įstaigų priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai einanti 

Įstaigų licencijavimo ir programų įgyvendinimo skyriaus vedėjo pareigas;  

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V1-484, 2021-06-10, paskelbta TAR 2021-06-10, i. k. 2021-13341 

 

1.2. Aristida Čepienė – Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto 

Socialinio darbo katedros lektorė, VšĮ „Dienos centras sutrikusio intelekto asmenims“ direktorės 

pavaduotoja socialiniams reikalams;  

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V1-484, 2021-06-10, paskelbta TAR 2021-06-10, i. k. 2021-13341 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9fa23340516811ee81b8b446907f594f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0cc47c0c9e711eba2bad9a0748ee64d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0cc47c0c9e711eba2bad9a0748ee64d


 

 

2 

 

1.3. Inga Sapkaitė – Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialines 

apsaugos ir darbo ministerijos Įstaigų licencijavimo ir programų įgyvendinimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

1.4. Jūratė Čečetienė – Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensiono direktorė; 

1.5. Vygintas Petrikas – VšĮ dienos centro „Mes esame“ socialinio darbo organizatorius; 

1.6. Daiva Sadauskaitė – Fabijoniškių socialinių paslaugų namų Savarankiško 

gyvenimo namų padalinio vadovė; 

1.7. Birutė Viskontienė – Dienos veiklos centro direktorė; 

1.8. Jolanta Navickienė – Rokiškio psichiatrijos ligoninės Psichosocialinės reabilitacijos 

skyriaus vedėja; 

1.9. Laima Klemienė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

ir sveikatos skyriaus vedėja; 

1.10. Daiva Dudėnienė – Zarasų socialinės globos namų direktorė; 

1.11. Fausta Margarita Jusė – viešosios įstaigos Respublikinės Vilniaus psichiatrijos 

ligoninės Psichologinio konsultavimo ir socialinės pagalbos skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

1.12. Reda Každailienė – Kelmės rajono savivaldybės administracijos Socialines 

paramos skyriaus vedėja; 

1.13. Brigita Kairienė  – Mykolo Romerio universiteto Edukologijos ir Socialinio darbo 

instituto profesorė dr.; 

1.14. Danutė Grigelevičienė – Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto Socialinės gerovės 

katedros lektorė, Strėvininkų socialinės globos namų direktorė;  

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V1-484, 2021-06-10, paskelbta TAR 2021-06-10, i. k. 2021-13341 

 

1.15. Ginta Gerikaitė – Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto 

dekanė, Socialinio darbo katedros lektorė; 

1.16. Jorūnė Vyšniauskytė-Rimkienė – Vytauto Didžiojo universiteto Socialinio darbo 

katedros docentė, viešosios įstaigos „Darnūs namai“ direktorė; 

1.17. Birutė Vaičkienė – Plinkšių globos namų direktorė; 

1.18. Saulius Liekis – VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centro socialinis darbuotojas; 

1.19. Dalia Beliukevičiūtė – Vilniaus Palaimintojo Jurgio Matulaičio socialinio centro 

vadovė; 

1.20. Rasa Naujanienė – Vytauto Didžiojo universiteto docentė, Socialinio darbo 

katedros vedėja; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0cc47c0c9e711eba2bad9a0748ee64d


 

 

3 

1.21. Justinas Sadauskas – Mykolo Romerio universiteto Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto docentas dr.; 

1.22. Aušra Širvinskienė – Respublikinio priklausomybės ligų centro direktoriaus 

pavaduotoja, Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Sociologijos ir socialinio darbo instituto 

lektorė; 

1.23. Daiva Ignotaitė – Kelmės rajono vaiko ir šeimos gerovės centro direktorė; 

1.24. Vilma Tifelienė – Kelmės rajono vaiko ir šeimos gerovės centro direktoriaus 

pavaduotoja; 

1.25. Diana Mačiuikienė – Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto Socialinės gerovės 

katedros lektorė;  

Papildyta papunkčiu: 

Nr. V1-484, 2021-06-10, paskelbta TAR 2021-06-10, i. k. 2021-13341 

 

1.26. Jūratė Makauskienė – Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto Socialinės gerovės 

katedros Socialinio darbo studijų programos lektorė.  

Papildyta papunkčiu: 

Nr. V1-484, 2021-06-10, paskelbta TAR 2021-06-10, i. k. 2021-13341 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2019 m. spalio 23 d. įsakymą Nr. V1-701 

„Dėl socialinių darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo programų atrankos komisijos 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

Direktorius      Alvydas Masiulis 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V1-484, 2021-06-10, paskelbta TAR 2021-06-10, i. k. 2021-13341 
Dėl Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 m. 
liepos 21 d. įsakymo Nr.V1-465 „Dėl Socialinių darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo programų vertinimo 

ekspertų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0cc47c0c9e711eba2bad9a0748ee64d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0cc47c0c9e711eba2bad9a0748ee64d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0cc47c0c9e711eba2bad9a0748ee64d

